
KUPNÍ SMLOUVA č. DNS/CH/09/2019-část 1 

(uálcjc11 .. smlou,·a--) 

11:Lffi·enú ,·e ,11,_r.1h1 .ť::· 2079 a misi. :ákuno ť. 8912012 Sb .. ubéw1.1/o' :ákonik. , pla111é111 :11e11í 

(dúlejťll „ ObčZ") 

). 

Smluvní strany 

I. I Kupující:
Univer.tita Karlova 

jednající součást: Farmaceutická fakulta v Hradci KrálO\·é (dále jen „FaF UK") 

se sídlem: Akademika Heyrovského 1203/8. 500 05 Hradec Králové 
IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

IDDS: piyj9b4 

bankovní spojení: ČSOB. a.s .. pobočka Hradec Králové. č.ú. 153149586/0300 

zastoupená: prof. PharmDr. Tomášem Šimónkem. Ph.D., děkanem FaF UK 
(dále jen ,.kupující") na straně jedné 

a 

1.2 Prodávající: 
Fisher Scientific, spol. s r.o. 

se sídlem: 

IČ'O: 

DIČ: 

IDDS: 

Kosmonautu 324, 530 09 Pardubic<.· 

45539928 

CZ45539928 

JDcyhp2tx 

banko, ní spojení: 11\G Bank KV. Praha

Č, ú.: 1000 541 00-4/3500 

zastoupen) (á): XXX, jednatelem

zapsan)°'(á) v obchodním rejstříku vedeném: Krajskj°'m soudem "Hradci Králo\'é,

oddíl C, \'ložka 1920

(dále jen .. prodávající••) na straně drnhé: společně dále jen .. srn luvní se rany·· 

1 



uzavírají na základč ,·)·s ledku veřejné zakázk) s ná1, em „Chemikálie 09/2019" , rámci 

zavedeného dynamického nákupního systému s názvem „DNS - nákup chemikálií pro 

potřeby FaF UK" v režimu zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání n:-i'ejných zakázek. v platném 

znění (dále _jen .. ZZVZ .. ). smlouvu následujícího znění. 

li. 

Př-edmčt smlouvy 

2.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu nové. nepou:lité a plně účinné chemikálie tak. 

jak je kvalitativně i kvantitativně specifikováno v př"íloze č. I (Specifikace předmětu 

plnění) této smlouvy. včetně všech nezbytných dokladů potřebnýd1 k používání 

chemikálií v českém jazyce (dále _jen .. zhoží ... kterým se rozumí i jednotlivé polo.;i,ky 

uvedené v priloze č. I). a to v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

a převést na kupujícího neomezené vlastnické právo k tomuto zboží. Součástí závazku 

prodávajícího je doprava zboží do místa plnění dle čl. Ill. této smlouvy v originálních 

obalech výrobce zboží ve sjednaném množst\'Í. jakosti. provedení a čase. 

2.2 Kupující se zavazuje zhoží řádně a včas dodané prodávajícím převzít a zap latit za nčj 

sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu sjednaném touto smlouvou. 

2.3 V případě porušení povinnosti dle odst. 2.1 tohoto článku. věta první in finc. pi-evést na 

kupujícího neomezené Ylastnické právo ke zboží. je prodávající povinen zaplatit 

kupujícímu smluvní pokutu ve V)·ši 50 % z kupní ceny bez DPH zboží. u kterého nehylo 

vlastnické právo převedeno. a současně smluvní pokutu ve výši 0.5 % z kupní ceny 

bez DPH zbnzí, u kterého nebylo vlastnické právo převedeno. za každý den trvání 

prodlení se splněním této povinnosti. 

Ill. 

Doha a místo plnční 

3.1 Prodávající se zavazuje. ŽI: zbo�í dodá kupujícímu ve lhůtě uvedené v příloze č. 1 

smlou\'y ode dne platnosti této smlouv). tj. ode dne podpisu oběma smluvními stranami. 

V phpadč prodlení s termínem dodání zboží dle tohoto článku smlouvy se prodáYající 

zavazt�je uhradit kupujícímu smluvní pokutu ,c ,·�1ši O.S% z kupní ceny bez DP! I zbo:ií. 

které nebylo i"ádne dodáno. za kaž.dý i započatý den prodlení. Celková ,·:;1še smluvní 

pokuty není omezena. 

3.2 O pf-cdání a ph�vzcti zboží bude �cpsán přcdá\ací protokol (případně hude pi•cdání a 

převzetí stvrzeno jin)'lll prokaí'al\::ln)'·m zpusobem) podepsaný oprávněn)·rni zástupci 

ohou smluvních 5tran. í'.bo2í se po\'ažuje :r..a pi'evn1té a předané okamžikem podpisu 

pi'edávacího protokolu , e smyslu věty předchozí. Pkdání a př·evzetí je možno stvrdit 

podpisy oprávněn)'Ch L.áslupd1 ohou stran nejdhvc v okamžiku, kdy bude beze zbytku 

2 



rcaliz0Yá1rn dodávka zboží prodá, aj ícím , četně dodání na místo dle cl. 111. odst. 3.3 této 

smlou,"). 

3.3 Místem plnění je Farrnaceutickú fakulta. na adrese Akademika HeyrO\ského 1203/8. 

Hradec Král o, é. PSČ' 500 05. Prodávající je po\'incn telefonicky nebo c-mailcm 
')-rozumět osobu oprá\'něnou za kupujícího o připnl\cnosti dodat zbo7.i, a to nejménč 2 
pracoYní dny předem. 

3.5 Kupující není povinen přc\'I.Ít zboží s prá,·ními nebo faktickými ,adami. a dále poklid 

nebude zboží dodáno'" dohodnutém množství. 

IV. 

Cena a platební podmínky 

4.1 Kupní cena ?a zboží je stanovena na základě ceno\"é nabídky prodá\'ajícího 1--alkulo, ané 
v rámci veřejné zakázky na předmčt plnění dle této smloU\')'. 

4.2 Kupní cena za zboží dle čl. li odst 2 I této smlouv) činí částku ve V)ši: 91 056,00 Kč bez DPH. 

4.3 Součástí J..upní cen) jsou veškeré náklad> spojené s plněním předmětu této !>mlouvy, ,,l'.:elnč 
dopravy do místa plnění. 

4 .4 Prodávající je oprá\'něn fakturovat kupní cenu za zboží dodané ,. daném kalendář-ním 

mč:síci souhrnně k poslednímu dni daného kakndái-ního mčsice neho jako celek až po 
úplném dodání zboží. Takovouto souhrnnou fakturu je Pruúávající oprá\'nčn vystavit v 
písemné podobě nejdéle do 15 kalendái-nich dnů od ukončení daného měsíce ncho ode 

dne pi·ev7etí poslední dodá, ané položky dle přílohy č. I Kupujícím. 

4.5. Kupní cenu je možné překročit pouze , sou, islosti se ;,mčnou dai10,) ch pi•edpisi'1 upravujících 
, ýf.i DPH. přičemž v takovém případě bude k nemčnné kupní cenč be1.: DPH připočtena OPII ve 
výši stanovené platn) m a účinným zákonem č. 235/2004 Sb , o dani , přidané hodnot�. , pla1né111 
znční .  

4.6 Kupní cena bude kupujícím uhra1c11a, J..orunách če:,kých (CZK) na základě účetního a da1i0\ého 
dokladu - foJ..tuí) doručeného kupuj1címu do I 5 J..alendářních dni, ode dne pře, zetí zboží 
kupujícím nebo elektronicJ..) e-mailem 1m adresu: faJ..tUJ) 1�fuf.Luni.C1. Prodávající je oprá, nčn 
fakturo\'at kupní cenu 711 zboží dodané, daném J..alendářnín1 měsíci souhrnnč k poslednímu dni 
daného J..alcndáÍllího měsíce nd10 jako celek ai po úplném dodáni zboží. lako, outo souhrnnou 
fakturu je prodá,·a_jíd oprá, nčn V) sta, it , písemné podobě nejdéle do 15 kalendM-11 ích dnů od 
ul..011čen1 daného mčsk:e nebo ode dne pi·e, ;ctí posleciní dodá, :rné poloi.k) dle příloh) č. I 
kupujícím. Splatnost faktury je zada, atclcm stanovena na 30 dni.

4.7 Přílohou faktu1") 11111:,í b)I kopie pi-blu;ného protokolu u ph:dání a pi"evzctí předmčtu pln�ní 
podepsaného osobami oprá, nčn>" mi jednat 1a :,111 lm ní �tran�. pi"ípadně jiného dokladu v �ouladu 
s čl. I I I. otbt. 3 .2 této �111 lou\ y 

4.8 Účetní a da1iov) doklad - faktura. musí obsaho,·at , šcclin) náležitosti řádného účetního 
a da1ím ého dok ladu , c S111) slu přísh1šn)ch pr;h nich pi"edpi:,ů. ;,cjména zákona č. 563/ I 991 Sb .. 
o Ílčctnictví. v platném Lnění. a 7ál..ona č. '.!35/2004 Sb .. o dani ;, přidané hodnoty. ,. platném
znt'!ní. V případě. 1e faktura bude obsaho\'at , čcné či formální nesprávnosti, popřípadě nebude
obsahO\ at , šechny zákonné rníležitosti nebo pr-ílohu dle předchozího odstavce. je kupující

3 



oprá\11ěn j1 \látit ve lhulč :..platnosti 7pčt prndá,ajícímu k doplnění. anii. se tak do,;tanc d11 

prodlení se splatno:.tí. Lhtlla splatnosti poč1ná bčict znovu od opětovného doručení nálóit<Č' 

doplněného či opnl\cného dokladu kupujícímu. 

Faktura hude obsahO\·at také označení: VZ: Chemikálie 09/2019 (část č. I) pro projekt 

,,Z\jšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a nutraccutik: moderní metod) - nové ,·j-z\'y (F:FSA

CDN)", reg. č. CZ.02.1.01/0.0.I0.0/16_019/0000841". 

4.9 Splatnost faktur) se sjedná,á na 30 dnú ode dne jejího prokazatelného doručení kupujidmu. 

v souladu s čl. IV. odst. 4 4 této smlou,). 

4.1 O Kupující neposkytuje prodá, ajk:ímu 1áloh) rrn kupní cenu. 

4.11 V případč prodlení kupujícího s úh1adou splatné faktu� obsahující nále1itosti dle odst. 4.7 tohoto 

článku je prodávi�jící oprávnčn uplatnit vůči kupujícímu pouze smlu�ní úrok z prodlení ve v�ši 

O.S% 7 dlui.né částky 7a každ) i jen započatý den prodlení s úhradou 1-.upní cen).

4 .12 Smluvní strany se výslovně dohodly. 7e kupující je oprávněn započíst své i nesplatné pohledávk1 
,1niklé na 7ákladě této smlou,·: proti pohledá, cc prodávajícího na zaplacení kupní cen) ro, něž 
bez ohledu na její splatnost. 

v. 

Práva a povinnosti stran 

5.1 Prodá\'ajici je po, inen dodat kupujícímu no\'é. nepouzité zboží , dohodnutém mnoí.ství. 

jakosti a provedení. přičemž veškeré zboží dodávané prodávajícím kupujícímu 7 titulu 

této smloU\) mu�í spli)ovat "'alitati, ní po:>adavky dle této smlouvy. V pi'ípadě porušení 

povinnosti dle \"ěl) prYnÍ tohoto odstavce se prodá\'ajici zavaLuje uhradit smluvní pokutu 

, c výši O.S % z kupní ceny hez DPH zboží. u kterého nebyl splněn pM.adavck dle věty 

p1Tni tohoto odsta\'ce. 1a kai.d)' i jen započat) den prodlení. 

5.2 Prodávající je povinen dodat zboží be7 vad kupujícímu v souladu s podmính.ami této 

smlou,). přičem;i La řádné dodání ?boží se považuje jeho pře, Letí kupujícím v souladu 

s čl. Ill. odst . 3.2 této smlouvy. 

5.3 Prodávající je povinen spolu se ;,božím dodat kupujícímu kompletní technickou a další 

dokumentaci v českém jazyce nczb) tnou k užívání zboží. 

5.4 Kupující nabývá vlastnického práva ke 7hoží dnem i·ádného pi'cdání a ph::,zetí zboží 

v souladu s čl. Ill. odst. 3.2 tclú !>mloU\�. SrcjnSm okamžikem pi·cchází na kupujícího 

také nebezpečí škody na věci. 

5.5 Prodá\'ající je povinen ncprodlenč \')Tozumět kupujícího o případném ohro?cní doby 

plnční a o \'Šech skutečnostech. které mohou i·ádné a ,časné plnění předmčtu smlOU\') 

Lnemožnit. a to nejpo;,dčji do 2-1 hodin od Ohamiiku. kd;, se prodávající o takové 

skutcčno�ti do;,, í. 

5.6 Prodávajit:í není oprávnčn postoupit jakákoliv prá\·a anebo po, innos1i z této smlom) na 

třetí osob) bez pkdchozího písemného souhlasu kupujícího. 

5. 7 Smluvní strany sjednávají. že prodávající není oprávněn _jakékoliv jeho pohledá\ k) vůči

kupujícímu, které vzniknou na í'ákladě této smlouvy, započítat vůci pohledávkám 

kupujícího vůči prodávajícímu jednostrann)'lll prá, nim úkonem. 

4 



5.8 Prodávající odpo,·ídá kupujícímu 7a škodu zpúsobenou porušením po, inností podle této 

smlom·) nebo pO\ innosti stanovené obecně J.:á\'azným prárnírn ph;dpisem. 

5.9 Smlurní stran) se dohodl) a prodávající určil. "ic osobou oprárnčnou k jednání za 

prodávajícího v technid.)ch věcech. které se t)kají télll smlouYy a její realince, je: 

Jméno: XXX, email: XXX. telefon: +420 XXX.

5. 1 O Osobami oprávněnými za kupujícího k pi·cvzctí konkrétních polo7ek zboží jsou osoby

uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. 

5.11 Veškerá korespondence. pokyny. 02.námeni. žádosti. 1.á?namy a jiné dokument) vzniklé 

na základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou 

vyhotoveny v písemné formě v českém jazyce a doručují se buď osobně. doporučenou 

poštou nebo prostřednictvím datové schránky na doručovací adresy uvedené v čl. I. této 

smlouvy. Smluvní stran) se v případě doručování zásilek fonnou doporučcnfch dopist'1 

dohodly tak. že zásilka je považována za doručenou 3. pracovní den bezprostřednč 

násleJující po dni jejího odeslání pros1řcdnictvím držitele poštovní licence na adresu 

příslušné smluvní strany dle této smlouvy. a to i v případě. kdy ji adresát odmítne převzít 

nebo si ji nevyzvedne: hyln-li však zásilka odeslána na adresu v jiném státu. pak 15. 

pracovní den po jejím odeslání. 

5.12 Prodávající bere na včdomí. '7.e podle § 2 písm. e) /ákona č. 320/2001 Sh„ o finanční 

kontrole ve veřejné správc. v platném znění. je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly. 

VI. 

Záruka na zboží 

6.1 Prodá, ající posk) tujc zúruku za jakost zboží po dohu 24 mčsíců. Záruční lhúta počíná 

bě7el dnem pi"e,7etí zboií kupujícím dle čl. III. odst. 3.1 této smlouvy. 

6.2 Kupující je oprávněn po pi"cvzetí zbo;í dle čl. III. odst. :u této smlouvy (t_j. po podpisu 

pi·edá\'acího protokolu) rcklammat i /jcvné ,ad) i'bu2í. ke kterým pi'i jeho pfrvzct1 

nev7nesl V)hrudy. V záruční době je kupující povinen podat prodá,ajícímu oznámení o 

vadách zboří bc7 ;,hytečného odkladu poté. co tyto vud:, 7jistí. nejpozději , šak do 

30 kalendářních dní. Prodávající se za, azuje uspokojit nároky kupujícího z vad bezplatně 

a be,odkladnč poté. co obdrží Oi'námení kupujícího o , adách zboií. nejpozději , šak ve 

lhůtě dle odsl. 6.5 tohoto článku. phčcmž je povinen postupovat v souladu s nároky 

kupujícího/ vad /boží uplatnl'.:n)mi, pi"l:dmětném 0111ámcní. 

6.3 V záruění lhťně je prodávající poví ncn \)l'zplatně odstraiiovnt reklamo, ané l'ady. 

popr-ípadč uspokojit jin) nárok kupujícího z vadného plnění. a to tak. 7C je prodá, ající 

povinen nastoupit k uspokojení nároků kupujícího 7 vad zboží ,·c ll11'.1tě stnnovem' 

kupujícím v oznámení o vadách zboží; pokud není lhuta nástupu k uspokojení vad 1boží

v oznámení kupujícího o vadách zboží V)S10\ nč uvedena. platí. 1e prodávající je povinen 

s 



nastoupit k uspokojení , ad ,boh nejpozc.lčji do ➔8 hodin od nahláše111 \'ad zb0ži 

kupu_1ícím prodávajícímu. pokud se smlm ní stran) nedohodnou písemně jinak. 

6.4 V pi'ipadč p1odlcní prodá\'ajícího s nástupem k odstranění vac.l nuhlášených kupujícím Jle 

odst. 6.3 tohoto článku.je prodávají cí po, incn uhradit kupujícímu smlu, ni pokutu ve ,ýši 

0.5 % z kupní ceny bez DPI I zboti. u 1-.tcrého je prodárnjici ,. prodlení s nástupem 

k odstraněni vad. 7a ka:id) i jen započat;' den prodlení s nástupem k odstranční vad a za 

ka:idoujednotli\Ou vadu. Celko\'á ,·ýše smlu, ní pokmy není omc7ena. 

6.5 Prodávající je po\'incn od:-tranil oznámené , ady na , lastní náklady (včctnč všech 

souvisejících činností) ncprodlene po jejich o7námení ze stran: kupujícího. nejpozdčji 

vsak do pěli pracovních dnú ode dne oznámeni jednotlivé vad). V případě. že odstraněni 

vad)' vzhledem k jejímu rozsahu nebo technické složitosti není možné objektivně provést 

ve lhůtě dle věty predcho;ti. je prodávající , této lhútč povinen tuto skutečnost písemně 

sdělit kupujícímu s rádným odůvodněním a návrhem konkrétní lhuty, v níž se zaváže 

vadu odstranit. Tato lhůta nesmí však b) t delší než 15 pracoYních dnú ode dne oznámení 

vady kupujícím. nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. 

6.6 V případě prodlení s odstraněním jednotlivé vad) je prodávající povinen zaplatit 

kupujícímu smluvní pokutu ,·e výši 0.5 % z kupní ceny beL DPH zboží. u kterého došlo 

k tomuto prodlení. za kafdý i započal� den prl>dlení s odstraněním jednotlivé vady. 

6.7 Kupující je oprá\'llěn uplatnit nároky/. vad zboží nejpozději poslední den záruční doby. 

přičemž za řádnč uplatněné se považují i nárok) z vad zhoží uplatněné kupujícím ,·e 

fo1mě doporučeného dopisu odt:slaného prodávajícímu poslední den záruční dob). 

6.8 Lárukli se nevztahuje na ;,ávady prokazatclnč zpúsobené neodbornou manipulaci ncho 

mechanickým poško7ením přistroje kupujícím. 

6.9 Prodávající se za\'a,uje pro účely odstra11m·ání reklanwvan) ch vad zajistit scn·is 7bo7í v 

mísič. kde se pi'edmél koupě nachází. a lo na vlastni náklady a na vlastní odpovčdnost. 

minimálně po dobu trvání záruční doby. V případě porušeni této po, innosti jt! prodá, ající 

povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve v�·ši 0.5 % z kupní ceny hez DPH dle 

čl. IV. odst. 4.2 této smloll\) 1a kaidý jcdnotli,·ý pi'ípad porušení této povinnosti. 

VII. 

Platnost a účinnost smlOU\')' 

7.1 fato smlou,a nabý,á platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smlU\ními stranami. 

V případe. 'i'c cena za poskytnuti pí'Cdrnčtu plnění je vyšsí nó 50 000.00 Kč bez DPH. 

nastá,á účinnost této smlou,y az jejím uveřejněním , registru smlu,· podle zákona č. 

340/2015 Sb .. o z, laštních podmínkách učinnosti nčl-.tery"ch smluv. uvch.:j11ová11í těchto 

:-mluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). ,. platném znění. přičem:i prodárnjíci 

s tímto uverejněním tímto, j'slovně :-ouhlasí. 7.aslán, smlouvy do registru smluv zaji�tí 

kupující neprodleně po podpisu smlouvy. Kupující se současně zavazuje informovat 

druhou smluvní stranu o provedení registrace tak. že zašle druhé smlu\'nÍ stranč kopii 

6 



potvrzení správce registru smlu\' o uwi·c_jnční smlou,·y be:1 tbytečného odkladu poté, kdy 

sám potvrzení obdrží. popf-ípadě již v prll\'odním formulái-i vyplní příslušnou kolonku s 

IO datové schránky druhé smluvní strany; ,. tako,·ém případě potHzení od správce 

registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň. 

7.2 Odstoupit od smlouvy lze pouze z duvodů stanoven)·ch v této srnlouvč nebo ObčZ. 

7.3 Od této smlouvy mt'.12.e smluvní strnna dotčená porušením povinnosti jednostranně 

odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. přičemž za 

podstatné porušení této smlouvy se považuje: 

a) je-li kupující v prodlení se zaplacením kupní cen) podle této smlouvy po dobu delší

než 60 dní po dni splatnosti příslušné faktury. ačkoliv byl na své prodlení písemně

upozorněn a přes toto písemné upozornění kupující nápravu neprovedl ve lhůtě do 30

dnů od doručení písemného upozornění;

b) jestliže prodávající nedodá byť i jen část zboží f-ádně a v dohodnutém tennínu. kvalitě

či množství;

c) jestliže prodávající dodá zbozí. které nebude mít \'lastnosti deklarované prodávajícím

v této smlouvě. respektive v nabídce do veřejné zakázky. na jehož základě byla tato

smlouva uzavřena;

d) jestliže je prodávající v prodlení s nástupem k odstranění vady či uspokojení jin_ých

nároků kupujícího z vad zboží ve smyslu čl. VI. odst. 6.3 či 6.5 této smlouvy:

e) jestliže prodávající dodá zboží. které je zatíženo právy třetích osob;

f) jestliže bylo proti prodávajícímu zahájeno insoh cnční řízení dle zákona č. 182í2006

Sh„ o úpadku a způsobech jeho f·ešení (insolvcnční zákon). v platném znění.

7.4 Odstoupením od této smlouvy zanikají všechny záva7ky smluvních stran z této smlouvy. 

V pi'ípadě odstoupení od smlouvy nezanikají nároky smluvních stran na náhradu škody 

a zaplacení smlu\'llích pokut sjednaných pro pi-ípad porušení smluvních povinností 

vzniklé pred skončením účinnosti této smlouvy a ty z,ívazky smluvních stran. které podle 

smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále nebo u kterých tak stanoví 

ObčZ. 

VIJI. 

Zá\'frečná ustano\'cní 

8.1 Uhrazením smluvních pokut dle této smlouyy není dotčen nárok na náhradu škody. a to 

ani na náhradu škod� , e výši pl'evyšující smlurni pokutu. Pro phpad. že by byla smlurní 

pokuta soudem snížena. dohodly se zárovci'l smlu, ní strany. že zůstává 1achováno pr,h o 

na náhradu škody ve výši. v jaké škoda pi'ev) šu_je částku určenou soudem jako 

pf-iměi'enou, přičemž smluvní pokuty dle této srnlou,·y lze požadovat kumulativně, a to 

bez omezení. 

8.2 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řúdem. Ve věcech smlouvou 

výslovně neupravených se pnívní vztahy z ní vznibtjící a vyplývající řídí příslušnými 

7 



ustanoveními ObčZ a ostatními obecně zá, azn) mi právními. Rozhodčí iízcní _1e 

vyloučeno. 

8.3 Veškeré zmčny či doplnění smlouvy l7e učinit pou7e na 7úkladč písemné dohody 

smluvních stran v souladu se '/,/,V'/. Tako\ é dohody musí mít podobu datovaných. 

číslovan)ch a oběma smluvními stranami podepsaných dodatků smlouvy. 

8.4 Nastanou-li u některé ze smlurních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 

smlouvy, je povinna to bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně a 

vyvolat _jednán i. 

8.5 Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy. je neplatným pouze 

loto ustanovení. pokud z jeho povahy. obsahu anebo '/ okolností. za nichž bylo sjednáno. 

nevypl)•vá. že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

8.6 Prodávající bezjakýchkoliv V)'hrad souhlasí se zverejněním svých identifikačních údajů 

a dalších údajů uveden)'1ch v této smlouvě. včetně nabídkové ceny za předmět plnění. 

8. 7 Pokud je tato smlouva uzavírána elektronickými prostředky. je vyhotovena v jednom 

originále. Pokud je tato smlouva uzavírána v listinné podobě. je vyhotovena ve dvou 

stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

8.8 Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlom·u pi'ed podpisem pf-ečetly. porozuměly 

jejímu onsahu, s obsahem souhlasí. a že je tato smloll\ a projevem _jejich pravé a svobodné 

vůle. a že není uzavírána \' tísni ani za nápadné nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

Př-ílohy: I. Specifikace pi'edmětu plnění

V Jlradci Králové dne .............. . 

Za kupujícího: 

I L k Digitally signed by

ng. en a Ing. Lenka Vlčková 

Vlc
v

kova' 
Date: 2019.11.11 

07:57:25 +01'00' 

lng. Lenka Vlčková 

tajemnice faF UK na základě 7mocnení dčkana 

V Pardubicích dne 

7.a prodávajícího: 

Digitálně 

podepsal XXX
Datum: 2019.11.01 

12:30:47 +01 '00' 

XXX

jednatel 

8 



Chemikálie 09/2019 - část 1
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění

Položka Název položky Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ]

Specifikace

Termín dodání v 
týdnech                

(ode dne podpisu 
smlouvy)

Obchodní název (katalogové číslo) + 
popis (příp. webový odkaz)

Financováno 
z projektových 

finančních prostředků 
EU

Pokud financováno z prostředků EU, pak 
DODAVATEL uvede NA FAKTURU: 

NÁZEV A ČÍSLO PROJEKTU

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží 

NABÍDKOVÁ CENA 
za měrnou jednotku 

(MJ)
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

1 Izolační reagent pro izolaci celkové RNA nebo 
současné izolaci RNA, DNA a proteinů 1 ks

Kompletní činidlo na bázi fenolu a thiokyanátu určené pro izolaci celkové 
RNA nebo současné izolaci RNA, DNA a proteinů z různých biologických 

vzorků. Činidlo má lyzační účinek. Objem 100 ml.
5

kat.č. AM9738 TRI REAGENT,100 ml  
https://www.thermofisher.com/order/cata

log/product/AM9738?SID=srch-hj-
AM9738#/AM9738?SID=srch-hj-

AM9738

ANO

„Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a 
nutraceutik: moderní metody - nové výzvy 

(EFSA-CDN)“, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0./0.0/16_019/0000841

Mgr. Zuzana Hadysová
             4 626,00 Kč 4 626,00 Kč

2 William's E médium 2 bal William's E médium suplementované glutamaxem, obsahující bikarbonát. 
Velikost balení 10 x 500 ml. 5

kat.č. 32551087 WILLIAMS E 
W/GLUTAMAX-I  10x500 ml 

https://www.thermofisher.com/order/cata
log/product/32551087?SID=srch-hj-
32551087#/32551087?SID=srch-hj-

32551087

ANO

„Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a 
nutraceutik: moderní metody - nové výzvy 

(EFSA-CDN)“, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0./0.0/16_019/0000841

Mgr. Zuzana Hadysová
             6 219,00 Kč 12 438,00 Kč

3 PCR polymerázový mix 2 ks

PCR polymerázový optimalizovaný mix s AmpliTaq Gold DNA 
polymerázou, dNTP s dTTP/dUTP a uracil-DNA gykosylázou (UDG) a 
pasivní referencí na bázi barviv ROX. Mastermix neobsahuje šablony a 

primery; je kompatibilní se systémy Applied Biosystems. Velikost balení 1 x 
5 ml.

5

Kat.č. 4369016 FG-TAQMAN GEX 
MASTER MIX-5 ml  

https://www.thermofisher.com/order/cata
log/product/4369016?SID=srch-hj-

4369016#/4369016?SID=srch-hj-4369016

ANO

„Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a 
nutraceutik: moderní metody - nové výzvy 

(EFSA-CDN)“, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0./0.0/16_019/0000841

Mgr. Zuzana Hadysová
              11 349,00 Kč 22 698,00 Kč

4 PCR polymerázový mix s UNG 1 ks

PCR polymerázový optimalizovaný mix s UNG obsahující AmpliTaq Gold 
DNA polymerázu, dNTP s dTTP/dUTP a uracil-DNA gykosylázu (UDG) a 

pasivní referenci na bázi barviv ROX. Mastermix neobsahuje šablony a 
primery; je kompatibilní se systémy Applied Biosystems a přístojem 

Quantstudio 6. Velikost balení 2 x 5 ml.

5

Kat.č. 4369514 TF-TAQMAN GEX 
MMIX 2X5ml 

https://www.thermofisher.com/order/cata
log/product/4369514?SID=srch-hj-

4369514#/4369514?SID=srch-hj-4369514

ANO

„Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a 
nutraceutik: moderní metody - nové výzvy 

(EFSA-CDN)“, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0./0.0/16_019/0000841

Mgr. Zuzana Hadysová
              21 897,00 Kč 21 897,00 Kč

5 Vysokokapacitní cDNA reverzní transkripční 
kit 1 ks

Vysokokapacitní cDNA reverzní transkripční kit. Kit obsahuje všechny 
složky nezbytné pro kvantitativní přeměnu až 2 µg celkové RNA na 

jednovláknovou cDNA v jediné 20 µL reakci. Velikost balení/kit obsahuje 
200 reakcí.

5

Kat.č.4368814  
https://www.thermofisher.com/order/cata

log/product/4368814?SID=srch-hj-
4368814#/4368814?SID=srch-hj-4368814

ANO

„Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a 
nutraceutik: moderní metody - nové výzvy 

(EFSA-CDN)“, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0./0.0/16_019/0000841

Mgr. Zuzana Hadysová
             7 833,00 Kč 7 833,00 Kč

6 Koktejl s inhibitory fosfatázy 1 ks

Koktejl s inhibitory fosfatázy, který zachovává fosforylační stav proteinů 
během i po buněčné lýze nebo extrakci tkáňového proteinu. Obsahuje směs 

čtyř inhibitorů včetně fluoridu sodného, orthovanadátu sodného, 
pyrofosforečnanu sodného a beta-glycerolfosfátu. Velikost balení 10 ml.

5

kat.č.78427 HALT PHOSPHATASE 
INHIBITOR 10 ml 

https://www.thermofisher.com/order/cata
log/product/78427?SID=srch-hj-

78427#/78427?SID=srch-hj-78427

ANO

„Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a 
nutraceutik: moderní metody - nové výzvy 

(EFSA-CDN)“, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0./0.0/16_019/0000841

Mgr. Zuzana Hadysová
              16 353,00 Kč 16 353,00 Kč

7 Zesílený chemiluminiscenční (ECL) 
peorxidázový substrát (HRP) 1 ks

Zesílený chemiluminiscenční (ECL) peroxidázový substrát (HRP), který 
umožňuje detekci proteinu na vysoké femtogramové úrovni pomocí western 

blotu. Velikost balení 500 ml.
5

Kat.č.34580 SUPERSIGNAL WEST 
PICO, 500 ml PLUS 

https://www.thermofisher.com/order/cata
log/product/34580?SID=srch-hj-

34580#/34580?SID=srch-hj-34580

ANO

„Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a 
nutraceutik: moderní metody - nové výzvy 

(EFSA-CDN)“, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0./0.0/16_019/0000841

Mgr. Zuzana Hadysová
             5 211,00 Kč 5 211,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez 
DPH

91 056,00 Kč
V případě, že se dodavatel při předání zboží na uvedené tel. číslo nedovolá, bude v takovém případě volat tel. +420 XXX

Buňky zvýrazněné bílou barvou se vyplní automaticky
Buňky zvýrazněné žlutou barvou vyplní dodavatel


	ADP77DF.tmp
	List1




